Статья 21. Введение в действие настоящего Закона

     Настоящий Закон   вступает   в   силу   после его  официального опубликования.

     ПРЕЗИДЕНТ
     РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН Э. РАХМОНОВ

                   г.Душанбе 17 мая 2004 года и 37

[bookmark: _GoBack]
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                            МАДЖЛИСИ МИЛЛИ
                 МАДЖЛИСИ  ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

  О Законе Республики Таджикистан "О лицензировании отдельных видов
                            деятельности"

     Рассмотрев Закон Республики Таджикистан "О лицензировании отдельных видов деятельности", Маджлиси милли Маджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет:
     Одобрить Закон Республики Таджикистан "О лицензировании отдельных видов деятельности".

     Председатель
Маджлиси мили Маджлиси Оли
     Республики Таджикистан М.Убайдуллоев

                 г. Душанбе, 29 апреля 2004 года №535